REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

1Nr. Indeksi

né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari q& fillon puné né€ njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t€
interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es dhe t& f€mijéve madhoré, né€ bazé t€ Tigjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe
t€¢ disa n€punésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin

nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

I T [

Funksioni

Administrator

Institucioni dhe adresa

KESH sha, Blloku Vasil Shanto, Tirane, Shqiperi

Data e emérimit n€ detyré Data e dorézimit t¢ deklaratés

30 Shtator 2013 29 Tetor 2013

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&€ zgiedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qe ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshité e vérteté.

Nénshkrimi
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d " t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, ose n¢ bashk&pronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét n& moshé madhore.

Pershkruahiﬂholleqnsht llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo n¢ valuté qé
pa%quohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e

shpenzimeve q¢ keni kryer, p;esen takuese qe zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢cdo 1l6j pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. -

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vieré t& vecant& mbi 500 600 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie,

n& leké ose né valuté € huaj;

L L L Vlera me shifra dhe me | Pjesa 1_)0k-umenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit i % o justifikues
jae. . ne o .
e _ {Nr. Fletéve)
Apartament ne Tirane 5,460,000 Lek Kontrate
Sip. 143.45 m2, e blere | (pese milion katerqind e | 100% | Shitblerje e
] me 39,000 USD me kursimet nga puna ne FAQO | gjashtedhjete mije lek) Vertetim
ne periudhen 1995-2006 dhe rivleresuar ne Hipotekor (4
2012 ne vleren 25,000,000 Lek) faqe)
. Makine/Veture tip MB W211 E220 CDI (blere | 4,000,000 Lek Kontrate dhe
;;r! 2 ne Qershor 2010, me kursime nga puna) {(kater milion Lek) 100% | Certifikate (2
— fage)
18,592.53 EUR Vertetim Bankar
1§ 3 Depozite me afat ne banken Intesa San Paolo | (tetembedhjete mije e | 100% | (1 faqe)
Q%;’f' (kursime nga puna) peseqind e nente dhjete
e dy pike 53 EUR)
17,500.27 EUR Vertetim Bankar
(3 4 Depozite me afat ne banken CREDINS | (shtatembedhjete mije e | 100% | (1 fage)
'x%j_ ) (kursime nga puna) peseqind pike 27 EUR)
5 Depozite me afat ne VENETO BANKA | 17.500.00 EUR Vertetim Bankar
a/ 5 {kursime nga puna) (shtatembedhjete mije e | 100% | (1 faqe)
. pesegind EUR)
\ Depozite me afat ne banken SOCIETE | 17,500.00 EUR Vertetim Bankar
\* 6 GENERAL (kursime nga puna) (shtatembedhjete mije e | 100% | (1 fage)
peseqgind EUR)

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té

Jorm d  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokopje 1é tij. '

o~

“Para Fillimit t& Detyrgs”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose n¢ bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqéi'l, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo ng valuté qé
~ pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

' ,shpenzxmeve qé¢ keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e k!’ljlmlt té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat pubilke

Dokumenta il

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé Pje,f ) justifikues
s - ne % 1
? . ' - (Nr. Fletéve)
o Depozite me afat ne banken Credit Agricle | 17,501.17 EUR
iR 7 Bank (kursime nga puna) (shtatembedhjete mije e | [00% | Vertetim
il peseqind e  nje  pike Bankar
shtatembedhjete EUR) (2 fage)
- Depozite (¢ perbashket me mbesen) me | 18,988.48 EUR Vertetim
.\ | 8 afat ne banken Intesa San Paolo (kursime | (tetembedhjete mije e | 50% | Bankar
Y nga puna) nenteqind e tete dhjete e tete (1 fage)
pike dvzet e tete EUR)
B Depozite  me afat (e perbashket me | 27,458.44 EUR Vertetim
5, 9 bashkeshorten) ne banken BKT (kursime | (njezet e shtate mie ¢ | 50% | Bankar
\H | nga puna) katergind ¢ pese dhiete e tete (1 faqe)
pike dyzet e kater EUR) |
Depozite (e perbashket me bashkeshorten) | 21,680.00 EUR Vertetim
(4 .',e":_ 10 | me afat prane UNJON Bank (kursime nga | (njezet e nje mije e gjashteqind | 50% | Bankar
"2 puna) e tetedhjete EUR) (1 faqe)
. Llogari rrjedhese prane bankes Intesa San | 41.55 EUR Vertetim
il ) | 11 | Paclo (kursime nga puna) (dyzet e nje pike 55 EUR) 100% | Banke (1 faqe)
_ Llogari rrjedhese prane RBC-Royal Bank | 10,360.03 CAD Vertetim
‘\, 12 | of Canada (kursime nga puna) (dhjete mije ¢ tre gind e | 100% | Bankar on-line
'\ gjashtedhjete pike 3 dollare (1 fage)
| kanadeze)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

c) sendet me vleré t€ vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nenshkl imi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI]
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjeliin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té zyrtarit, bashkéshortit/es dhe tEmijéve né
mosh€ madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri n& datén e fillimit t& punés & vitit t& deklarimit;

- | Marredhenic pune me Komisionin Evropjan (Bruksel, | 6,408,920 Lek Aprovimi - nga |

| Belgjike), ne funksionin e Menaxherit per Shqiperine i
m\; IPFse - Fondit te Projekieve te Infrastruktures (kam
| perfituar page dhe dicta te nivelit EU per udhetime pune brenda
| dhe jashte vendi).

Komisionit

jashte ilion
(gja o - Evropjan (1 fage)

katerqind e tete mije e
nenteqind e njezet lek)

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1€ 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
efj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&

punés prej zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqgyrohen n& fagen nr.7,

pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkru

kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

ni hol!es:sht géllimin e detyrlmlt i' inanciar, shumén totale né leké apo né valute, daten e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar

qé ka mbetur ¢ pas'hlyer,
deri né datén e fillimit té
punés. (me shifra dhe me
fjalé) '

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,

plotésoni né foiokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyré&s”

vazhdoni 1é

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t¢ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve tinanciare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[ngpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjé€s - Inspektori 1 Pérgjithsheém 1 [LDKP-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjekiet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Anila HETOJA bashkéshort/e W
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [ ]
fémijé madhoré€ té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Agron HETOJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe dekiaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim :ﬁ\
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Népshkrimi

[Pl detips g |
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q¢
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

: . Piesa Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé J i justifikues
- né %
(Nr. Eletéve)
Depozite me afat ne banken Credit Agricle | 17,501.17 EUR Vertetim
. B Bank (kursime nga te ardhurat e (shtatembedhijete mije e | 100% | Bankar
M) bashkeshort - - - 2 1,
o ashkeshortes nga puna) peseqind e nje pike (2 faqe)
- shtatembedhjete EUR)
Depozite me afat ne banken CREDINS | 18051.29 EUR Vertetim
: *"\I 2 (kursime te familjes) (tetembedhjete mije e | 100% Bankar
A;"iift‘ pesedhjete ¢ nje pike njezet e (1 fage)
— nente EUR)
17,502.75 EUR Vertetim
~\ 3 Depozite me afat ne VENETO BANKA (shtatembedhjete mije e | 100% | Bankar
k *&"}; (kursime te familjes) peseqind ¢ dy pike shiatedhjete (1 fage)
e pese EUR)
Depozite me afat (e perbashket wme | 27458 44 EUR Vertetim
75 s\ 4 bashkeshortin) ne banken BK'T (njezet e shtate mije e | 50% Bankar
29 (kursime te familjes) katerqind e pese dhjete e tete (1 faqe)
pike dvzet e kater EUR)
J Depozite me afat (e perbashket me | 21 680.00 EUR Vertetim
,: 1_5;; 5 bashkeshortin) prane UNION Bank (njezet e nje mlJe e gjashteqind 50% Bankar
—t (kursime te familjes) ¢ tetedhjete EUR) (1 fage)

*Objekti i delklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 higjit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

¢) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t8 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose  né valuté t€ huayj;

plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né& datén e
fillimit t& punés té vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruam hollésisht gd'. ,10] angazhlml dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
- veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta
krijuara, né leké apo né justifikues

valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalé) e

PérshKrimi i té ardhiirave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q& ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ fillimit té
punés t€ zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg, pér kredité bankare (prmcnpalm),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé dlsponoheu

Shuma e detyrimit financiar

. g€ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve - deri né datén e fillimit t& justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)
— R =t e —_—

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Eapasdibicmir, Nenshkrimi

plotésoni né fotokopje 1 iij. : EDm'l l()\ HC’/&%&\
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